26. Nulla; dancur gratiae nili per Fidem,
27. Fides eft prima gratia, &  fons omnium aliarum.
28. Prima gratia, quam DEUS concedit peccatori, eft pccc^ 

torutn remififio.
29. Extra Ecclenam nulla Conceditur gi’aCia.
jo. Omnes, quo4 DJiUS vult falvarc, per Chi^iftum falvanair 

infkllibiliuir.
H h j 31.De-
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51. Defiderìa ChriUifcmper habent Tuum cffe<fhiro, pacem in* 
timo cordium infert, (jiian'lo eiy illam optat.

3z. JESUS CHriftuj fetnorci tradidit ad libpvanduin prò fem- 
p<*r Tuo fantine Primogenito^, id Elcéloy de manu -Angeli ex
terminatoris.

Proli quantùm oportet bonis terrenis, &  {ìbimet ipfi re-̂  
fiuntiafl: ad hoc, ut (jiiis hduciam habeat, fibi, ut ita dicam, appro
priando CHriftuiiì JÉSUM, ejus amorem, mortem &  myfteria: iit 
facit S. Faulus, dicens: qui dilexitme &  tradiditremetipfum prò me.

54. Gratia Adami non producebat nilì merita humana.
Oraria Adami eft fequela creatipnis, &  erat debita patuv® 

fan* &  integrae.
j6. Differentia eflentialis intei' gratiam Adami &  ftatus inno- 

pentl« ac gratiam Cluùftianam eft, quòd primam unufquifq; in pro
pria perfona recepit, &  ifta vero pon recipitur, niU in Pcrfona JE- 
SU CHrifti refufisitari, cui nos uniti fumus.

37. Qratia Adami, San<^ilìfando illum in fcmctlpfo, erat illi 
pvooortionatai gratia^hi*iftiana nos SjUi<5lificando in JESU CHi'iitp, 
cft bmnipocens &  digna Filio DEJ.

}8. Peccatoi-flon eft liber, nifi malum,finè gratia Liberatoris.
39 Voluntas, quam gratia non praerenit, nihil habet luminis, 

nili ad abeiTandum, eft capax omnis mali, &  incapax ad otnne bo
num.

40. Sine giatia nihil amare poflumus, nili ad noftram conde
mnationem .

41. Omnis cognitio D EI etiam naturalis, eriam in Philofophif 
Ethnicis, non potcft venire nifi à D tO , &  fine gratia non producit, 
nili pr*£limptionem, vanitatem &  oppolirionem ad ipfum DEUM, 
locò afFei^iuni adorationis, gratitudinis, &  amoris.

42. Sola gratia Chrifti reddit hominem aptum ad Sacrifici
um Fidei: fine hac nihil nifi impuritas, nihil nifi indignitas.

4?. Primus effecatus gi’atiae Baptifinalis, eft facere, ut moria
mur peccato, adeo ut Spiritus, cor, fenfus, non habeant pliis vitae 
pro peccato, quam homo .mortuus habeat pro rebus mundi.

44. jNon funt «ifi duo amores, unde yolitioncs Sc ,a<ftiones o-
mncf
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mnes nofh** nafcuntur. Amor DEI, qui omnia â '-it oropter DEUM* 
quémqi I^EUS l'-inunerauu’, &  amor quo nos ipros"& mundum di- 
hgimus, qui, quod ad DEUM referendum cft, non refeit, &  pro
pter hoc ipfum f«t malus.
' ampliiìs in corde ppccatorum regnante,

Oecefsc eft, uc in co regnet carnalis cupiditas, omne&uj aòìiionei c- 
ju5 corrumpat, ,

46. Cupiditas aut Charitas ufum fenfuum vel bonum, vel mal
lum faciunt

47. Obedientia legis profluere de!»et ex fontej &  hic fons eft 
Charitas. Quando D EI Amor ei\ illius pi*incipium interius, & D E I  
gloria ejus finis, tunc purum cft, quod appai*et cxteriiis, aliocjuiii 
non el^, nifi hypocrilis, aut falfa jufiitia

48 Qifid aliud elle pOilùmus, nili tenebrae, nifi aberratio &  
nifi peccatum fine Fideii lumine, fine CHrifto, &  fine Charitatcj*

49. Ut nullum peccatiim elt line amore nofbi, ita nullum cft 
opus bonum fi»ie amore DEI.

^0. Fruftra clamamus ad DEUM: Pater ml* Ii Spiritus Cha- 
ritatis non eft ille, qui clamat.

fu Fides juftificat,quando operatur: fed ipfanon operaturni- 
Ù per Charitatejn.

52. Omnia alia falutis media continentur in Fide, tanquam 
in fuo germine &  femine; fed haec Fides non cft abfij; amore &  
iiducia.

5̂. Sola Charitas Chriftiano modo facit: ( acfbiones Chiiftiji* 
nas) per relationem ad DEuM  &  jESUM CHriftum.

54. SolaCharitas eft, qua: DEO loquitur; cam folam DEUS 
audit.

DEUS non coronat nifi Charitatrm. Qui currit ex alio im- 
pulfu, &  ex alio motivo, m vanum currit.

<;6. DEUS non remunerat nifi Charitatcm; quoniam Chai'itas 
fola DEUM honorat.

y;. '1'otum deeft peccatori, quando ei dccft fpes; &  non cft 
ipes in DEO, ubi non eft amor DBI.

58. Ncc DEUii eft, nec Kcligio, ubi iion cft Charita*.

N
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fo. Oratio impioruin cfk novinu peccatum: & cjuod DEUS 

illis coBceHic, rft novum in ros judicium
60. Si folus fupplicii timor animat poenitentiam, quo hi:C 

eft magiS violenta, e ò  maŝ iS duci", ad defpcracionem.  ̂ .
61. '1'lmoi* non nili manum cohibet, cor autem tamdiu pecca

to adJicinir, quamdiu ah amore L̂ifticiae non ducitur.
62. Qui i  malo non abftinet nili timore poeniB, illud commit

tit in corde fuo, &  jam eft reus coram DliO.
6v Baptizatus adhuc eft fuS le»e iicat Jud*us, Ij legem non 

idimpleat, aut adimpleat ex folo timore.
6 Suh maledico le2;is nunquam fit bonum, quia peccatui», 

fiv(? faciendo maUim, live illud non nili ob timorem evitando.
MoyfeSjProphcti:, Sacerdoces &  Djd^ores legis mortui

funt, abf([; co, quòd ullum DEO dederint lilium, ciim non effece
rint, nili mancipia per titnorem.

66. Qui vult DEO appropinquare, nec debet ad ipfum veni
re c-um brucalibus paflfionibus, neque adduci per inftinc l̂um natu
ralem , aut per ti»iovem licut befti^, fed per Hdcm &  jimorcm 
ficut filij.